

Odpowiedzi na pytania do przetargu na
„Adaptację i wyposażenie sali kinowej w Chrzypsku Wielkim”

Pytanie: Prosiłbym o doprecyzowanie terminu realizacji zamówienia. W ogłoszeniu data zakończenia jest ustalona na dzień 30.08.2020, a w SWiZ na 30.11.2020.

Odpowiedź: Prawidłowa data wskazana jest w ogłoszeniu o zamówieniu, tj. 31.08.2020.

Pytanie: Czy istnieje możliwość dokonania wizji lokalnej? Z kim można się w tym celu kontaktować?

Odpowiedź: Istnieje taka możliwość, kontakt pod numerem telefonu 693 199 246 lub 61 29 51 408

Pytanie: Prośba o przesłanie treści SIWZ w wersji edytowalnej – word lub czytelnej PDF (nie skan)

Odpowiedź: Istnieje taka możliwość, możemy wysłać materiały drogą mailową.

Pytanie: Wg rysunku do wymiany są 2 szt. Drzwi na nowe 42db – wg kalkulacji – 1szt – co jest wiążące

Odpowiedź: Do wstawienia są 2 szt. drzwi.

Pytanie: SIWZ pkt. 5 data realizacji 31.08.2020 ? W pozostałych pozycjach pojawia się informacja o terminie realizacji do dnia 30.11.2020. Proszę o sprostowanie.

Odpowiedź: Prawidłowa data wskazana jest w ogłoszeniu o zamówieniu oraz pkt. 5 SIWZ, tj. 31 sierpnia 2020 r.

Pytanie: Jak należy zrozumieć pojęcie serwer HD?

Odpowiedź: Do przechowywania serwera służy szafa rack, w którą wyposażona ma być sala kinowa. Sam serwer zostanie zakupiony przez Zamawiającego i będzie służył funkcjonowaniu kina w ramach wybranej sieci kinowej.

Pytanie: Uważamy, że dla porządku podstępowania powinno się rozdzielić kosztorys dla zadania 1 i zadania 2. Tj. W pierwszej części kosztorysu są pozycje dostawy, a w części wykonawczej pozycja prace montażowe. W naszej ocenie w jednej części powinny być wszystkie pozycje związane zadaniem 2 łącznie z podsumowaniem ceny ryczałtowej.

Odpowiedź: Dostawa i montaż wyposażenia stanowią jedno zadanie. Zamawiający oczekuje od oferentów uwzględnienia kosztów montażu łącznie z dostawą wyposażenia. Prace montażowe w części wykonawczej dotyczą montażu sprzętu poza sprzętem kinowym.

DYREKTOR
mgr Łukasz Majchrzak